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HAKKIMIZDA

ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

​İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi projelerinden birisi olan Çocuk Eğitimi Uygulama
ve Araştırma Merkezi 10 Şubat 2013 Pazar Günü Resmî Gazete ilanı ile açılmıştır. 
Öğrencilerin gelişimini desteklemeyi ve üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilerin toplum
tarafından kabul görmesini, desteklenmesini ve ihtiyacı olan özel eğitimi almasını
amaçlamaktadır.
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yürütülen Çocuk Üniversitesi;

Öğrencilerin tanılama ve eğitsel değerlendirmesini yapmakta,
Üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilere güz ve bahar dönemlerinde zenginleştirme
eğitimleri sunmakta, yaz döneminde ise tüm öğrencilerin katılımına açık programlar
gerçekleştirmekte,
Öğretmen adaylarına deneyim kazanmaları için fırsat sunmakta,
Projelerle üstün zekâlı ve yetenekli öğrencilere yönelik akademik ve uygulamalı
çalışmalar yürütmekte,
Ulusal ve uluslararası düzeyde, diğer üniversiteler ile kamu ve özel sektör kurum ve
kuruluşları ile iş birliği yapmakta,
Ulusal ve uluslararası konferans-kongreler düzenlemektedir
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Toplantı

ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

4

TEKMER ile birlikte “Habitat Derneği” ile olası
yapılabilecek ortak çalışmalar ve projelere ilişkin

toplantı yapılmıştır.
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Eğitim

ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
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2025-2026 Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi
kapsamında açılacak olan eğitimler için:

Atölye dersleri planlanmıştır. 
Atölyelere eğitmen atamaları yapılmıştır. 
Ders içerikleri tamamlanarak malzeme talepleri
yapılmıştır.
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Toplantı
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2025–2026 Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi
çalışmaları kapsamında, Prof. Dr. Ahmet KURNAZ
hocamız ile velilere yönelik çocuk gelişimi, eğitim
süreci ve karşılaşılan sorunlara ilişkin danışmanlık
hizmetlerinin planlanması amacıyla bir toplantı
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, velilerin ihtiyaç ve
beklentileri doğrultusunda yürütülebilecek
danışmanlık faaliyetlerinin kapsamı, uygulanma
süreci ve dönem boyunca yapılabilecek
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde
bulunulmuştur.
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Etkinlik
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2025 İstanbul Teknofest kapsamında Çocuk
Üniversitesi olarak etkinlik alanında yer alınmış ve
çocukların bilim, teknoloji ve yaratıcılık
alanlarında gelişimlerini desteklemek amacıyla
üç farklı atölye programı başarıyla yürütülmüştür.
Atölyelerde öğrencilerin aktif katılımı sağlanmış,
eğlenerek öğrenmelerine olanak tanıyan
uygulamalı çalışmalar gerçekleştirilmiştir.
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Kongre
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Dr. Öğr. Üyesi Şeyma ÖZDİL, III. Uluslararası
Katılımlı Öğrenme Güçlüğü Kongresi’nde “Disleksi
ve Disgrafi Tanılı Öğrencilere Yönelik Geliştirilen
Dijital Uygulamaların İncelenmesi” başlıklı
bildirisini sunmuştur. Bildiride, öğrenme güçlüğü
tanısı bulunan öğrencilerin akademik becerilerini
desteklemek amacıyla geliştirilen dijital
uygulamalar ele alınmış; bu uygulamaların içerik,
kullanım özellikleri ve eğitsel katkıları ayrıntılı
olarak incelenmiştir.
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Eğitim
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2025-2026 Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi Programı
için duyuruya çıkılmış, kayıtlar alınmıştır. 

Atölyelerde çocukların bilimsel düşünme becerilerini
geliştirmeyi, merak duygularını desteklemeyi ve
eğlenerek öğrenmeleri amaçlanmış, farklı disiplinlere
yer verilmiştir.



Eğitim
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25 Ekim 2025 tarihinde 2025-2026 Çocuk Üniversitesi
Güz Dönemi Programı, 35 öğrenci ve 19 mentörün
katılımıyla eğitimlerine başlamıştır. 

Alanında uzman mentörler eşliğinde yürütülen
eğitimlerin, öğrencilerin akademik ve sosyal
gelişimlerine katkı sağlaması hedeflenmektedir.
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Oryantasyon Programı
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25 Ekim 2025 tarihinde, 2025-2026 Çocuk Üniversitesi
Güz Dönemi Programına katılan öğrencilerin
ebeveynlerine yönelik bir oryantasyon programı
gerçekleştirilmiştir. Program kapsamında, Çocuk
Üniversitesi’nin amacı, eğitim içeriği, uygulama
süreci ve velilerin programa dair rolleri hakkında
bilgilendirme yapılmıştır.
Oryantasyon programı ile ebeveynlerin sürece aktif
katılımının desteklenmesi ve öğrencilerin eğitim
sürecine daha etkin bir şekilde uyum sağlamaları
amaçlanmıştır.
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Kongre
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Dr. Öğr. Üyesi Şeyma ÖZDİL, 27-29 Kasım 2025
tarihleri arasında Yıldız Teknik Üniversitesinde
düzenlenen IV. Türk Eğitim Kongresi’nde "Hilmi Ziya
Ülken'in Görüşleri Işığında Ailede Dil Eğitimi" adlı sözlü
bildirisini sunmuştur.
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Veli Semineri
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29 Kasım 2025 tarihinde, 2025-2026 Çocuk Üniversitesi
Güz Dönemi Programına katılan öğrencilerin
ebeveynlerine yönelik olarak, Prof. Dr. Ahmet KURNAZ’ın
katılımıyla “Üstün Yetenekli Çocuklarla Yaşamak” başlıklı
veli eğitim semineri düzenlenmiştir.
Velilerin çocuklarını daha iyi tanımalarına ve eğitim
süreçlerini daha bilinçli şekilde desteklemelerine katkı
sağlamayı amaçlayan seminerde, üstün zekâlı ve
yetenekli çocukların gelişim özellikleri  hakkında velilere
kapsamlı bilgiler sunulmuştur.
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Sosyal Medya
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